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Classifica
4° TROFEO REGIONALE HANDBIKE DEL TRENTINO
MATTARELLO (TN)
Manche 1 .
23 Maggio 2015

Pos Num___ Tempo Dist. Nome Numero Giri IntlaplL 1 Intlapl 2 Intlapl 3 IntlaplL 4 IntlaplL5 IntlaplL 6 Intlapl 7 T Totale
1 12 53:39,7 0,0 TOMASONI Giordano 8 7:24,6 6:39,7 6:35,9 6:38,5 6:23,0 6:40,4 6:45,3 53:39,7
2 57 53:39,8 +0,1 MESTRONI Federico 8 7:27,8 6:37,8 6:39,2 6:33,1 6:24,2 6:39,6 6:46,2 53:39,8
3 41 55:38,1 +1:58,4 RUEPP Roland 8 7:24,4 6:40,3 6:40,4 6:46,5 6:58,4 7:00,6 7:03,2 55:38,1
4 11 57:02,9 +3:23,2 PORCELLATO Francesca 8 7:25,7 6:39,4 6:56,0 7:13,0 7:07,2 7:10,9 7:19,0 57:02,9
5 10 57:52,4 +4:12,7 ZANOTTI Davide 8 7:27,1 6:59,2 7:17,6 7:32,5 7:19,6 7:12,6 7:12,8 57:52,4
6 45 57:52,5 +4:12,8 LANDONI Alex 8 7:25,1 6:39,3 7:08,1 7:15,1 7:33,0 7:26,2 7:20,1 57:52,5
7 47 57:53,5 +4:13,8 AIROLDI Damiano 8 7:38,6 7:05,2 7:00,2 7:33,7 7:18,0 7:13,6 7:13,8 57:53,5
8 3 57:54,9 +4:15,2 PICCO Cristiano 8 7:44,9 6:59,5 6:59,2 7:33,7 7:18,8 7:12,0 7:13,2 57:54,9
9 4 58:19,5 +4:39,8 DORIGO Walter 8 7:37,9 7:05,1 6:59,8 7:34,0 7:19,6 7:12,6 7:14,1 58:19,5
10 36 58:36,9 +4:57,2 PETTINATO Giorgio 8 7:26,7 7:00,0 7:18,3 7:33,2 7:17,4 7:14,3 7:15,3 58:36,9
11 34 1:01.05,4 +7:25,7 ZECCHINATO Roberto 8 8:03,4 7:21,0 7:31,7 7:39,5 7:31,3 7:44,0 7:41,7 1:01:05,4
12 48 1:01:11,6 +7:31,9 VILLA Stefano 8 7:38,2 7:05,2 7:15,2 7:51,5 7:52,7 7:57,1 7:53,5 1:01:11,6
13 43 1:01:11,7 +7:32,0 MASSARI Angelo 8 7:58,1 7:27,2 7:31,8 7:40,1 7:30,2 7:44,6 7:41,1 1:.01:11,7
14 69 1.01:16,9 +7:37,2 TAPPEINER Karl 8 7.57,7 7:28,1 7:31,7 7:39,2 7:29,8 7:44,9 7:40,8 1:01:16,9
15 24 -1 giro GRAZIOLA Luca 7 7:45,4 7:39,4 7:31,7 7:39,7 7:58,3 8:36,2 8:40,5 55:51,2
16 46 -1 giro LABONI Fabrizio 7 8:17,7 7:48,5 7:53,7 8:04,7 8:13,7 8:17,2 8:17,1 56:52,6
17 60 -1 giro FRISINGHELLI Rinaldo 7 7:57,3 8:06,4 8:02,5 8:32,0 8:26,2 8:21,2 7:54,3 57:19,9
18 6 -1 giro PRATI Maurizio 7 7:30,8 7:40,3 8:20,2 8:58,6 8:35,2 8:21,9 7:55,5 57:22,5
19 56 -1 giro PICCINI Giulio Cesare 7 8:28,6 8:04,2 8:21,9 8:32,1 8:20,5 8:34,9 8:24,5 58:46,7
20 33 -1 giro GARBIN Gianni 7 8:28,1 8:06,9 8:20,3 8:32,3 8:20,2 8:35,3 8:30,4 58:53,5
21 7 -1 giro ARTONI Renzo 7 8:21,7 8:10,6 8:23,5 8:32,2 8:20,2 8:34,4 8:31,5 58:54,1
22 63 -1 giro PITSCHEIDER Carlo 7 8:45,0 8:04,8 8:22,3 8:22,0 8:12,9 8:43,0 8:30,6 59:00,6
23 65 -1 giro MENEGATTI Ugo 7 8:45,5 8:02,8 8:22,0 8:29,8 8:36,7 8:59,7 9:08,4 1:00:24,9
24 67 -1 giro MERITI Giancarlo 7 8:31,9 8:17,0 8:29,6 8:49,0 9:24,5 8:41,4 8:24,9 1:00:38,3
25 29 -1 giro RIZZATO Omar 7 8:43,7 9:451 8:21,3 8:47,6 8:09,7 9:19,2 8:24,8 1:01:31,4
26 31 -1 giro SACCHET Eros 7 8:59,8 8:29,5 9:01,4 9:16,5 9:32,9 9:58,0 10:35,8 1:05:53,9
27 44 -2 giri BASSI Maurizio 6 8:57,4 8:28,2 8:47,7 9:111 9:09,8 9:14,4 53:48,6
28 53 -2 giri GRANDELIS Daniele 6 9:16,3 8:57,9 9:15,8 9:33,4 10:00,8 9:27,6 56:31,8
29 13 -2 giri MARANGONI Ilvano 6 9:17,6 9:15,5 9:33,4 9:37,6 9:40,8 9:23,2 56:48,1
30 30 -2 giri DA CANAL lvano 6 9:56,6 9:28,7 9:40,4 9:46,0 9:37,8 9:25,5 57:55,0

Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di Assokronos Trentina



Dist.

Nome

Numero Giri Intlapl 1 Intlapl 2 Intlapl 3 Intlapl 4 Intlapl5 Intlapl 6 Intlapl 7 T Totale

Pos Num Tempo
31 54 -2 giri
32 59 -2 giri
33 25 -2 giri
34 50 -2 giri
35 8 -2 giri
36 28 -2 giri
37 64 -2 giri
38 16 -2 giri
39 39 -3 giri
40 32 -3 giri
41 66 -3 giri
42 52 -3 giri
43 23 -3 giri
44 19 -3 giri
45 58 -4 giri
46 68 -5 giri

ATLETE ..o 46

NON PARTITI......... 0

CORAZZIN Valeria
RIBAGA Michele
BALDESSARI Paolo
VITALI Zelindo
VIGNUDELLI Cesare
CONTI Andrea
AZZOLINI Mario
FRIGO Ruggero
BERTAGNOLLI Erwin
BUFFO Graziano
FILOCAMO Stellario
BIGOLIN Loris
CARLINI Marco
POZZANI Sandro
ANDREOLI Diego
KAUFMANN Robert

10:07,2
10:22,3
10:21,1

9:34,4
10:39,0
10:32,2
10:18,4
10:29,5
10:44,5
10:58,6
10:58,5
12:18,9
12:02,5

9:36,0
14:53,3

8:16,1

Wh OO UNTUITOOOOOO OO O

9:36,8
9:56,4
10:00,2
9:35,5
10:05,9
10:13,8
10:16,1
10:20,4
11:06,1
11:18,5
11:37,9
12:27,3
12:37,6
9:37,4
16:11,9
8:20,1

9:43,5

9:56,4

9:53,9
10:07,1
10:06,3
10:14,1
10:22,5
10:55,8
11:05,4
10:57,1
11:48,1
13:13,6
12:52,1
20:23,1
16:45,9
15:30,6

9:33,1

9:18,7

9:19,3
10:25,4
10:09,7
10:17,6
10:17,7
10:52,0
10:59,9
10:51,7
12:53,2
13:23,8
12:36,3
10:46,7
16:36,9

9:41,6

9:42,1

9:41,4

9:42,7
10:28,0
10:16,8
10:15,3
12:53,1
10:44,9
11:40,9
12:14,9
12:44,3
14:19,8
14:05,2

10:02,6
9:29,0
9:42,6

10:03,2

10:03,5

10:06,6

10:11,9

10:23,0

58:44,8
58:44,9
58:58,5
59:28,3
1:01:32,4
1:01:41,1
1:01:41,9
1:05:53,8
54:40,8
55:46,8
59:32,6
1:04:07,9
1:04:28,3
1:04:28,4
1:04:28,0
32:06,8
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